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Bindner Sportkeglerverband

123 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:
Kat. A1

Kat. A2

Kat. B1

Kat. B2

Kat. B3

Kat. Altersklasse
Kat. Gaste Damen
Kat. Gaste Herren

Frinzli-MS (Nr. 320418)
3. Marz - 13. Marz 2018

Hotel Reich, Summaprada

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren

Camenzind Daniel, Kaltbrunn

Reusser Herbert, Cazis
Kistler Beatrice, Kaltbrunn
Nikolic Marin, Buchs
Hunger Johann, Thalkirch
Vettiger Renate, Kaltbrunn

Vettiger Philipp, Kaltbrunn

52 Auszeichnungen

1677
1524

851
801
738
447
448
467

8 Teilnehmer
6 Teilnehmer
20 Teilnehmer
25 Teilnehmer
37 Teilnehmer
19 Teilnehmer
6 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Allen Keglerinnen und Keglern, welche unsere Meisterschaft besucht haben, danken wir
far's mitmachen und den Ausgezeichneten gratulieren wir recht herzlich. Denjenigen, die
das Resultat flir eine Auzeichnung nicht erreicht haben, wiinschen wir flir's nachste mal

mehr Gliick und Erfolg.

Herzlichen Dank den Sponsoren graubliinden Sport und swisslos flir die grossziigige

Unterstitzung. Ein Dankeschdn dem Wirtepaar Neuhaus-Jenal fir die Bahnpflege und den

Service. Allen Keglern wiinschen wir weiterhin viel Holz und hoffen Euch im nachsten Jahr
wieder bei uns begrissen zu dirfen.
KK Rheinkrone
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli 98008 1677 58
2 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30041 1676 55
3 . Hunger Reto, Chur 32009 1623 26
4 . Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch 30026 1607 49
ohne Auszeichnung
5. Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch 30018 1605 43
6 . Steffen Silvia, Zurich KK Meierisli 82077 1586 43
7 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 32072 1577 44
8 . Federli Manfred, Kaltbrunn KK Hirsch 30110 1528 37
Kategorie A2 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch 30009 1524 39
2 . Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch 30034 1513 27
3. Rozza Louis, Arbon KK Guet-Holz 47298 1435 30
ohne Auszeichnung
4 . Friedli Hanspeter, Emmen KK Schurter 38377 1426 23
5. Salutt Horst, Chur KK Flamingo 32151 1413 26
6 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Hirsch 30132 1384 20
Kategorie B1 20 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Reusser Herbert, Cazis KK Rheinkrone 32258 851 36
2 . Lipp Christian, Tumegl/Tomils 32107 823 25
3. Reusser Urs, Thusis KK Rheinkrone 32144 818 27
4 . Patzen Gian-Marc, Chur KK Viamala 32052 808 22
5. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 806 24
6 . Reusser Beat, Cazis KK Rheinkrone 32253 792 20
7 . Dierauer Ulrich, Will KK Murg 47294 783 21
8 . Eberle Markus, Triesen KK Viamala 37024 780 19
ohne Auszeichnung
9. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 778 22
10 . Eberhard Anton, Jona KK Rossli 61031 776 19
11 . Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 773 22
12 . Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor 47248 754 24
13 . Schifferle Hans, Mellingen KK Freiamt Wohlen AG 01028 751 8
14 . Oberlin Heini, Flims-Dorf KK Belmont 32010 750 13
15 . Oberlin Christian, Bonaduz KK Rheinkrone 32028 749 18
16 . Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani 61095 749 16
17 . Lipp Peter jun., Untervaz KK Sulai 32110 745 11
18 . Busser Marcel, Salez KK Werdenberg 37009 727 1
19 . Andrighetti Silvio, Pfaffikon KK Rossli 61023 693 10
20 . D'Arienzo Loreto, Bubikon KK - Schénegg Ruiti 88119 aufg.
Kategorie B2 25 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30002 801 24
2 . Patzen Reto, Sils.i.D. KK Viamala 32264 768 16
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3. Heermann Maria, Hirzel
4 . Kehl Karin, Frauenfeld
5. Bohi Erwin, Oberwangen
6 . Lareida Jeremias, Thusis
7 . Ghislotti Angelo, Gossau
8 . Busser Paul, Rohrschacherberg
9. Schneider Karl, Schaan

10 . Damianou Artur, Mauren

ohne Auszeichnung
11 . Hefti Franz, Wetzikon

KK - Schénegg Ruiti
KK Schwyzerhusli
KK Lindenzani

KK Rheinkrone

KK Kamor

KK Eschenholz

KK Furstensteig

KK Furstensteig

KK Eschenholz

12 . Groner Josy, Jona KK Hirsch

13 . Rufer Myrtha, Bonaduz KK Viamala

14 . Hosang Luzi, Chur KK Grischa

15 . Hofmanner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz

16 . Kind Albert, Gamprin-Bendern KK Firstensteig

17 . Ehret Hansruedi, Vaduz KK Vaduzerholz

18 . Ospelt Josef, Vaduz KK Flrstensteig

19 . Strubi Dieter, Chur KK Grischa

20 . Kehl Beni, Frauenfeld

21 . Egger Norbert, Uznach KK Hirsch

22 . Domig Hubert, Schellenberg KK Werdenberg

23 . Seeger Horst, Schaan KK Martin

24 . Schuoler Christian, Disentis KK Greina

25 . Wilhelm Christian, Chur KK Grischa
Kategorie B3 37 Teilnehmer/innen

1. Nikolic Marin, Buchs KK Werdenberg

. Heermann Hanspeter, Hirzel
. Hosch Gerlinde, Feldkirch
. Kollegger Silvio, Holziken
. Freiburghaus Beat, Domat/Ems
. Schmidiger Sonya, Emmen
. Marsiglia Giorgio, Chur
. Albin Brigitte, Schluein
9 . Kaiser Peter, Buchs

10 . Hnateck Samuel, Thusis

11 . Kréattli Karl, Chur

12 . Grossmann Frank, Eschenbach
13 . Leitinger Thomas, Sennwald
14 . Lipp Susanna, Untervaz

15 . Eberhard Brigitte, Jona
ohne Auszeichnung

16 . Rolli Rita, Rapperswil

17 . Matt Otto, Schaanwald

18 . Lack Kurt, Rhazlns

19 . Hellal Alain, Wetzikon

20 . Widmer Walter, Rapperswil
21 . Martinet Elisabeth, Passugg

0N Ok WDN
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KK - Schénegg Ruiti
KK Martin

KK Freiamt Wohlen
KK Flamingo

KK Léwengraben
KK Viamala

KK Belmont

KK Werdenberg
KK Viamala

KK Grischa

KK Eschenholz

KK Vaduzerholz
KK Sulai

KK Rossli

KK Rossli

KK Martin

KK Grischa

KK - Schénegg Ruiti
KK Rossli

KK Vilan

Lizenz
89059
32275
47287
32035
47285
61177
37085
37008

61005
30021
32024
32089
47259
37046
37010
37071
32243
32273
30003
37003
37124
32158
32187

15 Auszeichnungen

37021
89058
37125
AG 01096
32071
38253
32271
32002
47018
32008
32060
61180
37017
32014
61028

61025
37110
32269
88035
61030
32117

Holz TW
748 12
745 15
743 14
739 17
735 14
734 21
733 13
733 8
720 5
719 18
718 11
715 13
714 8
711 8
709 14
707 8
704 9
702 21
676 6
670 7
663 5
658 4
654 3
738 14
722 12
721 8
718 14
714 14
708 12
707 15
697 11
694 9
694 5
689 5
689 3
687 2
677 0
671 7
670 8
670 6
670 5
668 8
663 4
661 5
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22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37 .

Kategorie Altersklasse

1
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8

Maissen Bernhard, Chur
Caluori Luisa, Domat/Ems

Beck Eugen, Triesen
Perriard Roger, Tuggen
Kindle Daniela, Kaltbrunn
Portmann Lucia, Untervaz
Schwyter Toni, Gams
Brasi Dino, Chur

Tschurr Antonia, Felsberg
Krattli Lydia, Chur

Groner Fritz, Jona
Bommeli Paul, Biirglen
Vonlanthen Beatrice, Jona
Martinet Renate, Malans
Wobmann Eva, Untervaz

. Hunger Johann, Thalkirch
. Mittner Alois, Flerden

. Leitner Werner, Buchs

. Immoos Martin, Emmen

. Gasser Toni, Wohlen

. Engler Sepp, St.Gallen

. Beck Emil, Triesen

. Rensch Plazi, Cazis

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. Patzen Ruth, Sils i. D.

. Castelberg Hiazinta, Rabius
. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Hofmanner Hans, Gossau

. Beck Hans, St. Gallen

. Staller Josef, Horgen

. Bieri Heinz, Pfaffikon

. Sturzenegger Franz, Oberuzwil
. Breitenmoser Irene, Bazenheid

. Rensch Monika, Cazis
. Vonlanthen Alois, Jona

Kategorie Gaste Damen

1

2 . Patscheider Marianna, Mathon

3

. Vettiger Renate, Kaltbrunn

. Reusser Margrith, Thusis

ohne Auszeichnung

4
5

6 . Hammerli Franziska, Kaltbrunn

. Cahans Sabine, Chur
. Reusser Sandra, Cazis
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Tschurr Sebastian, Felsberg

KK Rheinkrone
KK Sulai
KK Vaduzerholz

KK Hirsch

KK Sulai

KK Werdenberg
KK Grischa

KK Sulai

KK Vilan

KK Hirsch

KK Frohsinn
KK Eschenholz
KK Rheinkrone
KK Sulai

19 Teilnehmer/innen

KK Flamingo
KK Martin

KK Freiamt Wohlen AG

KK Guet-Holz
KK Vaduzerholz
KK Greina

KK Viamala
KK Greina

KK Belmont
KK Guet-Holz
KK Guet-Holz
KK Edelweiss
KK Rossli

KK Lindenzani
KK Lindenzani
KK Greina

KK Eschenholz

6 Teilnehmer/innen

Lizenz
32013
32029
32240
37020
83142
30017
32026
37016
32270
32232
32056
30020
58228
61178
32242
32019

8 Auszeichnungen

32090
32123
37060
38142
01297
47224
37002
32059

32265
32038
32025
47058
47199
81139
61142
47293
47288
32062
61172

3 Auszeichnungen

00016
00012
00018

00011
00017
00014

15
10
20
00
00
00
20
29

00
10
00
07
30
00
10
09
07
30
30

Holz TW

661
659
657
657
651
648
643
639
635
632
631
625
624
624
616
615

447
438
432
430
424
408
408
403

401
400
399
398
396
394
393
386
383
383
343

448
431
427

416
402
391
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Kategorie Gaste Herren

1. Vettiger Philipp, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung
2 . Hammerli Ruedi, Kaltbrunn
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2 Teilnehmer/innen

Lizenz
1 Auszeichnungen

00013

00015

Holz TW
467 3
424 5
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